

---

## Papetarie

I.D.: 55188709

---

Data  
publicarii 15.03.21

Coduri CPV

30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 1.176,00 RON - 1.176,00 RON

---

Descriere: NUME PRODUS/ CANTITATE/ PRET UNITAR/ PRET TOTAL bon de consum/20/5/100 fluid  
corector/20/3.70/74 perforator metalic/10/57/570 banda scotch lata/10/4.20/42 capse  
24/6(cutie)/20/1.20/24 folii transparente(set=100 buc)/10/8/80 elastice/10/4.50/45  
separatoare(set)/10/11/110 binder clips 19mm(cutie)/10/4.50/45 indigo pelikan(set)/2/43/86

---